Bos en heide toer SMR 2007

                                           LEES DIT VOOR JE VAN START GAAT!!!!!

Er zitten nogal wat 60 km en 30 km zones in de route. Mocht de voorrijder hier harder rijden dan de ter plaatse geldende maximum snelheid, moet je voor jezelf uitmaken of  je de voorrijder wilt volgen, of dat je je snelheid aanpast aan de maximum snelheid ter plaatse. Eventuele boetes kunnen niet op de voorrijder of de SMR verhaald worden.

Toen we vorige week de tocht na hebben gereden, stond er vlak na punt 3 een politie  agent met een lasergun te controleren!!

Er zit een stuk onverhard in de route, dat wil zeggen dat er geen asfalt of klinkers liggen. Het is een vlakke harde zand weg, voor iedere motor goed te doen.  Mocht je toch moeten remmen, gebruik dan alleen je ACHTERREM. Als het een paar dagen niet heeft geregend is het hier zeer stoffig, houd  hier rekening mee en pas je snelheid aan ivm.de motoren die achter je rijden. En fietsers natuurlijk.

De tocht is ongeveer 180 km lang, incl. de heen en terug rit Hengelo-Deventer en Deventer-Hengelo kom je dan op zo'n kleine 300 km. Dus zorg dat je de tank vol hebt. 
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Bos en heide toer SMR 2007

        0.0     0.0     km.    1   vanaf de zevende hemel richting ijsel

        0.8     0.8     km     2   bij VKL L. 3x

  1.7     0.9     km     3   na ijselbrug R.

  6.3     4.6     km     4   splitsing R.                                          banddijk    

18.4   12.1     km     5   na 12.1 km L. RI. Heerde                    kerkdijk

21.5     3.1     km     6   einde L. RI. epe      

21.9     0.4     km     7   rotonde. RD.

26.4     4.5     km     8   volg in epe doorgaand verkeer

27.6     1.2     km     9   in epe einde R. RI. Emst

30.3     2.7     km   10   in emst op rotonde R. RI. Gortel

41.1    10.8    km   11  in vierhouten VRW L. RI. Elspeet

41.3      0.2    km   12  na 200 m. L.                                          bij dorpshuis horsterhoek

46.7      5.4    km   13  in elspeet einde L. RI. Uddel

50.4      3.7    km   14  in udel L. RI. Apeldoorn

56.1      5.7    km   15  VRW. L. RI. Apeldoorn

57.9     1.8     km   16  1e weg R. RI. Hoog soeren

58.7     0.8     km   17  einde weg R. RI. Hoog soeren

63.0     4.3     km   18  na spoorwegovergang direct R.

                                          na 800 m. gaat de weg over in omverhard!                                     

67.1     4.1     km   19  einde L.

68.1     1.0     km   20  L. koffie    na de koffie weg vervolgen

73.2     5.1     km   21  op rotonde L. RI. harskamp

74.1     0.9     km   22  in harskamp R. RI. Wekerom

83.6     9.5     km   23  VRW. R. RI. Ede 

85.4     1.8     km   24  bij VKL. L. RI. Arnhem

96.2   10.8     km   25   bij VKL.L.RI. Schaarsbergen                   bij v.d. Valk hotel

     98.5       2.3    km   26   einde weg R. RI. Schaarsbergen

     102.2     3.7    km   27   na 3.7 km R.                                              deelenseweg

     105.4     3.2    km   28   einde weg L. RI. Roozendaal

     110.2     4.8    km   29   op rotonde L.                                             kerklaan

     112.4     2.2    km   30    bij WW. L. RI. Posbank

     117.7     5.3   km    31   splitsing L. RI. De steeg

                                            na 50 m. L. lunch

                                            na pauze weg vervolgen

     121.2     3.5    km    32   L. doorgaand verkeer volgen

     121.7     0.5    km    33   VKL. L. RI. Ellecom

     126.4     4.7    km    34   in dieren bij VKL. L. RI. Spankeren

     130.2     3.8    km    35   bij WW L. RI. Laag soeren

     130.4     0.2    km    36   op kruising R. RI. Loenen 

     135.3     4.9    km    37   op rotonde loenen aanhouden

     136.7     1.4    km    38   in loenen L. RI. Hoenderlo

     142.1     5.4    km    39   bij WW. L. RI. Hoenderlo

     146.4     4.3    km    40   einde weg R. RI. Hoenderlo

     147.9     1.5    km    41   einde weg R. RI. Beekbergen

     148.6     0.7    km    42   einde weg R. RI. Apeldoorn

     154.3     5.7    km    43   bij WW R. RI. Beekbergen

     155.9     1.6    km    44   voor viaduct R. RI. Beekbergen

     156.5     0.6    km    45   splitsing R. RI. Beekbergen

     159.4     2.9    km    46   in beekbergen bij VKL RD

     162.4     3.0    km    47   bij VKL kanaal over RD

     166.3     3.9    km    48   einde weg L. RI. Voorst

     172.4     6.1    km    49   einde weg L.RI. Twello 

     178.9     6.5    km    50   bij VKL R. RI. Deventer 

     180.4    1.5     km    51   bij VKL L. langs WELWILLENDE dames, ze zijn ALTIJD in voor een           

                                            PRAATJE of zo!!!

     180.7    0.3     km    52   bij VKL R. 2 X

                                             finish bij de zevende hemel                  

